SG 125 RI

BcacbiBalOWUM WNAHI

XapaKTepucTUKu

O6nactb

npuMMeHeHus
Ocobble npusHaku
BHyTpeHHu#M cnon

BcTaBka

Hapy>XHbiA cnon
LiBeT
Hopma

Pabouue cpepbl

TeMmnepaTtypa min.

TeMmnepaTypa Makc.

LWJlaHr Ana BCaCbiBalOWnX 1 O6paTHbIX

TpybonpoBonos
pudneHasn Hapy>xHast 0605104Ka
MacnocToikas CMHTETMYEeCKas pe3nHa

nse I'IpOC)'IOI7IKI/I B BuOe BbICOKOI'IpO‘-IHOI7I
TEKCTUIbHOW ONNEeTKU N 0aHa cnuvpanb U3

NPY>XUHHOIN CTann
CuHTeTu4eckas pesmHa
YepHbIn

Mopmo6bHo SAE 100 R4

MuHepanbHoe Macso
BOJHO-TJINKOJIEBbIE 3MYIbCUN

SMynbCKK BOAbI U Macna
-40 °C

80 °C

UHdbopmaums o npoaykre

Hapy>XxHbin O
Bakyym
DN*

OIoWMbI

34 mm

-0.9 bar

25

1"

DN = HOMUHa/IbHbIVi ANAaMETP, HOMUHA/IbHbIV BHY TPEHHWV AnamMeTp

lpogasnuBaroLee ycuane: KoagpgpuumeHT 6e3onacHocTn = 3:1

YKa3aHua

Pasmep

BHyTpeHHuA @ nom.
Mpopasnusalowee ycuane

MuH. paauyc usrnba

PekoMeHaOyemasn CKOPOCTb MOTOKa Cpepj BO BCAaChbIBAOLWMX WNAaHrax cCocTaBsAeT He 6onee 1 m/c.

HecMoTps Ha TWaTeNbHYI0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXXET UCKJIOYNTb OWNGKN, MO3TOMY
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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16
25.4 mm
30 bar

60 mm



